самостоятельных обязательств с определенным сроком исполнения не предусматривает, 

Стороны по сделке: ООО “Балтийский лизинг” (залогодатель) и Банк ВТБ (открытое акционерное 

общество) (залогодержатель), 

Выгодоприобретатели по сделке: отсутствуют, 

Размер сделки в денежном выражении: 2 857 676 036 руб. 08 коп. (два миллиарда восемьсот пятьдесят 

семь миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч тридцать шесть рублей восемь копеек), 

Размер сделки в процентах от стоимости активов эмитента: 11,15 % (одиннадцать целых пятнадцать 

сотых процента). 

Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего 

совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок

[...]

самостоятельных обязательств с определенным сроком исполнения не предусматривает, 

Стороны по сделке: ООО “Балтийский лизинг” (залогодатель) и Банк ВТБ (открытое акционерное 

общество) (залогодержатель), 

Выгодоприобретатели по сделке: отсутствуют, 

Размер сделки в денежном выражении: 3 377 818 310 руб. 02 коп. (три миллиарда триста семьдесят 

семь миллионов восемьсот восемнадцать тысяч триста десять рублей две копейки), 

Размер сделки в процентах от стоимости активов эмитента: 13,18 % (тринадцать целых восемнадцать 

сотых процента). 

Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего 

совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок

[...]

самостоятельных обязательств с определенным сроком исполнения не предусматривает, 

Стороны по сделке: ООО “Балтийский лизинг” (залогодатель) и Банк ВТБ (открытое акционерное 

общество) (залогодержатель), 

Выгодоприобретатели по сделке: отсутствуют, 

Размер сделки в денежном выражении: 2 858 005 952 руб. 52 коп. (Два миллиарда восемьсот 

пятьдесят восемь миллионов пять тысяч девятьсот пятьдесят два рубля пятьдесят две копейки), 

Размер сделки в процентах от стоимости активов эмитента: 11,15 % (одиннадцать целых пятнадцать 

сотых процента). 

Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего 

совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок

[...]

самостоятельных обязательств с определенным сроком исполнения не предусматривает, 

Стороны по сделке: ООО “Балтийский лизинг” (залогодатель) и Банк ВТБ (открытое акционерное 

общество) (залогодержатель), 

Выгодоприобретатели по сделке: отсутствуют, 

Размер сделки в денежном выражении: 3 378 124 071 руб. 58 коп. (три миллиарда триста семьдесят 

восемь миллионов сто двадцать четыре тысячи семьдесят один рубль пятьдесят восемь копеек), 

Размер сделки в процентах от стоимости активов эмитента: 13,18 % (тринадцать целых восемнадцать 

сотых процента). 

Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего